



Gefion

GROUP

Gefion Group Holdco ApS Østergade 1, 1, C/o Gefion Group A/S, 1100 København K

CVR-nr. 39 31 27 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Hans Junker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gefion Group Holdco ApS Østergade 1, 1 C/o Gefion Group A/S 1100 København K
	CVR-nr.: 39 31 27 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Færch
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomheder	GG Engvej 155 Holding 1 ApS, København HKP 1A Holding ApS, København Kanalgaden 3 Holding 1 ApS, København Gefion Group Holdco III A/S, København Rødovre Port Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering i og salg af fast ejendom samt hermed forbundet virksomhed efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et kapitaltab, primært som følge af nedskrivninger på afhændede investeringer. Dette har medført en reduktion i selskabets egenkapital. Selskabet er finansieret gennem en langfristet obligation udstedt til en ekstern långiver, med forfald i ultimo 2027.

På baggrund af koncernens godkendte budgetter og selskabets aktuelle projektportefølje vurderer ledelsen, at selskabet har den nødvendige indtjeningsevne og likviditet til at opfylde sine finansielle forpligtelser i henhold til lånevilkårene, samt foretage de nødvendige investeringer i projekt-selskaberne.

Ledelsen vurderer derfor, at betingelserne for fortsat drift er til stede, således at årsrapporten med rette kan aflægges under forudsætning af going concern.

Årets bruttotab udgør -28.440.488 mod -42.563.501 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -137.252.068 mod -79.508.638 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-28.440.488	-42.563.501
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	14.999.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.838.020	38.881.885
Andre finansielle indtægter	6.195.651	4.926.175
Nedskrivning af finansielle aktiver	-106.046.016	-50.000.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.600.941	-58.305.633
Resultat før skat	-146.053.774	-92.062.074
Skat af årets resultat	8.801.706	12.553.436
Årets resultat	-137.252.068	-79.508.638
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-137.252.068	-79.508.638
Disponeret i alt	-137.252.068	-79.508.638

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.600.000	90.646.016
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.600.000</u>	<u>90.646.016</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.600.000</u>	<u>90.646.016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	208.503.073	157.698.513
4 Udskudte skatteaktiver	14.392.718	10.216.055
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.625.043	2.509.631
Andre tilgodehavender	1.000.000	1.498.989
Tilgodehavender i alt	<u>228.520.834</u>	<u>171.923.188</u>
Likvide beholdninger	<u>1.029.408</u>	<u>15.405.305</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>229.550.242</u>	<u>187.328.493</u>
Aktiver i alt	<u>236.150.242</u>	<u>277.974.509</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-123.385.269	13.866.800
	Egenkapital i alt	-122.885.269	14.366.800
Gældsforpligtelser			
	Gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer	320.425.559	248.747.514
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	320.425.559	248.747.514
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	365.397	402.113
	Gæld til tilknyttede virksomheder	38.186.392	14.001.337
	Anden gæld	58.163	455.745
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.609.952	14.860.195
	Gældsforpligtelser i alt	359.035.511	263.607.709
	Passiver i alt	236.150.242	277.974.509
1	Kapitaltab		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	13.866.799	14.366.799
Årets overførte overskud eller underskud	0	-137.252.068	-137.252.068
	500.000	-123.385.269	-122.885.269

Noter

2024

2023

1. Kapitaltab

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et kapitaltab, primært som følge af nedskrivninger på realiserede investeringer. Dette har medført en reduktion i selskabets egenkapital. Selskabet er finansieret gennem en langfristet obligation udstedt til en ekstern långiver, med forfald ultimo 2027.

På baggrund af koncernens godkendte budgetter og selskabets aktuelle projektportefølje vurderer ledelsen, at selskabet har den nødvendige indtjeningsevne og likviditet til at opfylde sine finansielle forpligtelser i henhold til lånevilkårene, samt foretage de nødvendige investeringer i projekt-selskaberne.

Ledelsen vurderer derfor, at betingelserne for fortsat drift er til stede, og at årsrapporten med rette kan aflægges under forudsætning af going concern.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.992.291	11.679.782
Andre finansielle omkostninger	57.608.650	46.625.851
	61.600.941	58.305.633

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	130.146.016	130.146.016
Kostpris 31. december 2024	130.146.016	130.146.016
Opskrivninger 1. januar 2024	-39.500.000	-15.500.000
Årets nedskrivning	-84.046.016	-24.000.000
Nedskrivninger 31. december 2024	-123.546.016	-39.500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	6.600.000	90.646.016

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Gefion Group Holdco ApS
GG Engvej 155 Holding 1 ApS, København	100 %	-2.585.235	-406.809	50.000
HKP 1A Holding ApS, København	100 %	21.429.055	3.075.364	50.000
Kanalgaden 3 Holding 1 ApS, København	100 %	-45.416.403	-48.348.153	0
Gefion Group Holdco III A/S, København	100 %	12.849.571	-15.645.022	6.500.000
Rødovre Port Holding ApS, København	100 %	-6.936.740	-9.445.006	0
		-20.659.752	-70.769.626	6.600.000

4. Udskudte skatteaktiver

Selskabets udskudte skatteaktiv er primært indregnet på baggrund af et fremførbart skattemæssigt underskud på DKK 73,3 mio. samt midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier. Disse forskelle er opgjort med en skatteværdi svarende til den gældende danske selskabsskattesats på 22 %.

På baggrund af ledelsens vurdering og de foreliggende resultat- og likviditetsbudgetter for koncernen er der indregnet et udskudt skatteaktiv svarende til kurs 100 på DKK 19,0 mio. i årsregnskabet for Gefion Group Holdco ApS. Indregningen af skatteaktivet er baseret på ledelsens vurdering af sandsynligheden for realisering af fremtidige skattepligtige indkomster, som muliggør udnyttelse af de skattemæssige underskud. Det forventes, at underskuddene kan udnyttes fuldt ud inden for en periode på 3-5 år.

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer	320.425.559	0	320.425.559	0
	320.425.559	0	320.425.559	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer på 320.425 t.kr., har selskabet givet pant i selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder hvis regnskabsmæssige værdi udgør 6.600 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gefion Group A/S, CVR-nr. 37042560, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Gefion Group A/S, Østergade 1,1. 1100 København K.
